
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 gisela.cruz@gmail.com Vicente ARAVENA CRUZ 3° MEDIO A 31-07-2008 227818263 vicente.aravena.c@estudiantes.antarticachilena.cl

2 malavalle2012@gmail.com Anderson Patricio Avendaño Lavalle 2 medio B 29-11-2009 23614401-1 Malavalle2012@gmail.com

3 katherine.dinamarca@gmail.com Felipe Andrés López Dinamarca 2º medio A 26-09-2009 231367101 felipe.lopez.d@estudiantes.antarticachilena.cl

4 katherine.dinamarca@gmail.com Luciano Antonio López Dinamarca 1º medio C 26-04-2011 236277933 luciano.lopez.d@estudiantes.antarticachilena.cl

5 valentino.leiva.g@estudiantes.antarticachilena.cl Valentino Leiva Gutierrez 2° medio A 24-03-2010 23285211-9 valentino.leiva.g@estudiantes.antarticachilena.cl

6 roxanapoblete30@gmail.com William Retamal Poblete 2°B 20-07-2009 230786178 Roxanapoblete30@gmail.com

7 aallendesantander@gmail.com Martín Alexis Ortega Allende 3° Medio B 30-05-2008 22735473-9 martin.ortega.a@estudiantes.antarticachilena.cl

8 carolinavasquezrios@live.com Máximo Santana Vasquez 2 medio C 08-03-2010 23265726k Máximo.santana.v@estudiantes.antarticachilena.cl

9 nubiamendoza2419@gmail.com Sebastian Jesus Colmenares Mendoza 2do Medio B 24-02-2010 28282639-9 sebastian.colmenares.m@estudiantes.antarticachilena.cl

10 pedro_villca2112@hotmail.com Pedro ignacio Villca Calle 4°medio A 08-01-2008 226094717 Pedro.villca.c@estudiantes.antarticachilena.cl

11 mov_79@hotmail.com Felipe Herrera Orellana 1° medio C 11-09-2010 23.421.406-3 Felipe.herrera.o@estudiantes.antarticachilena.cl

12 abarzuanataly@gmail.coma Benjamin Cuevas Abarzua 1° Medio A 18-02-2010 23255158-5 Benjamin.cuevas.a@estudiantes.antarticachilena.cl

13 Joaquín Maidana Molinari 1° Medio C 23.538.679-8 joaquin.maidana.m@estudiantes.antarticachilena.cl

14 macapalaciosramirez@gmail.com Matías Quintulén Palacios 1° medio A 23.580.298-8

15 amanda.diaz.m@estudiantes.antarticachilena.cl Facundo Díaz 3° Medio A

NOMBRE TALLER

DIAS

HORARIOS

DOCENTE

VOLEIBOL MASCULINO ENS. MEDIA

MARTES Y JUEVES

17:00 A 18:00

JORGE VALDIVIESO


